

Szanowni Państwo

W minionym roku po raz pierwszy organizowaliśmy Bal Charytatywny na rzecz Stowarzyszenia „Szansa-Domowy Szpital”. Dzięki mocnemu wsparciu firm, przedsiębiorców, władz lokalny, samorządów jak też do osób prywatnych zakończyliśmy to przedsięwzięcie wieloma sukcesami. Zebraliśmy blisko 50 tys złotych. Przeznaczyliśmy je na zakup sprzętu, który służy pacjentom Domowego Szpitala (podnośniki transportowo-kąpielowe, koncentratory tlenu, bemaery, stół do terapii manualnej). Uhonorowaliśmy trzydziestu sponsorów VIP naszego balu statuetkami „Darczyńca Roku 2022”. Blisko 300 osób bawiło się i integrowało podczas balu jednocześnie wspierając naszą szczytną akcję.

W tym roku organizujemy kolejny Bal w Hotelu Polonia w Grabanowie, dnia 04.11.2023 r. W realizację tej imprezy wkładamy własne siły, lecz ze względu na skromne środki finansowe liczymy na Państwa wsparcie, wierząc, że oprócz satysfakcji będzie to również wspaniała promocja i reklama dla Was oraz wspólna integracja.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą jako Stowarzyszenie na rzecz Wspierania Zespołu Opieki Medycznej „Domowy Szpital” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej „Szansa – Domowy Szpital” o wsparcie naszego balu.

W zamian możemy zaoferować: promocję podczas wydarzenia - logo, baner, stoisko, podziękowanie wygłoszone w trakcie balu, podziękowanie dla sponsorów VIP - wręczenie statuetki „Darczyńca Roku 2023” oraz informacje w mediach.

Otrzymane wsparcie zostanie wykorzystane w statutowej działalności Stowarzyszenia na pomoc w tworzeniu najkorzystniejszych warunków do kompleksowej opieki domowej, stacjonarnej oraz zakupu sprzętu na rzecz pacjentów Hospicjum i Zakładu Opiekuńczo Leczniczego działających w ramach Ośrodka Opieki Medycznej „Domowy Szpital” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej. Obiekt „Domowego Szpitala” zostanie powiększony, zwiększy się ilość łóżek ZOL-u, wobec czego potrzeb i celów na wsparcie brakować nie będzie.

Podczas uroczystości odbędą się licytacje i zabawa fantowa, z których dochód zostanie przeznaczony na rzecz „Szansa - Domowy Szpital”.

Wierzymy, że udzielone przez Państwa wsparcie finansowe umożliwi zrealizowanie zamierzonych inicjatyw i będzie wkładem w rozwój i przyszłość placówki wspieranej przez nas.

Z wyrazami szacunku
Zarząd Stowarzyszenia
„Szansa - Domowy Szpital”

Stowarzyszenie na rzecz Wspierania Zespołu
Opieki Medycznej „Domowy Szpital”
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Białej Podlaskiej „Szansa-Domowy Szpital”
ul. Spółdzielcza 5, 21-500 Biała Podlaska
NIP 5322283645 REGON 030935747


PREZES
Piotr Szczepan Frankowski


WICEPREZES
Beata Spychel


WICEPREZES
Małgorzata Górską

Wpłaty prosimy kierować na poniższe konto Stowarzyszenia:
47 8025 0007 0020 0660 2000 0010

Z dopiskiem „Wsparcie balu charytatywnego”

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

Prezes Zarządu Stowarzyszenia Piotr Frankowski tel: 601400875

V-ce Prezes Zarządu Stowarzyszenia Beata Spychel tel: 733564930